別記第5号様式(第3条関係)
北見市借上市営住宅等全体設計(変更)承認通知書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  　　　　　　　　　　　　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長　　　　　　　　　　印

  　　　　　年　　月　　日付けで(変更)申請のあった整備事業の全体
  設計について、次のとおり北見市借上市営住宅制度実施要綱第15条第
  2項の承認をしたので通知します。

  1　全体設計(変更)承認申請者(認定事業者)
   　住所
   　氏名

  2　全体設計(変更)承認の対象となる建設計画
   　認定年月日　　　　　年　　月　　日
   　認定番号　　　　　第　　　　　号
   　建設計画地　北見市